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DODATEK št. 1 
 

k  razpisni  dokumentaciji:  

 
 

DOBAVA MEHANIZACIJE ZA VZDRŽEVANJE 
 

(Int. ev. št. 000021/2024) 
 
 
V skladu s točkama 9 in 10 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju objavljamo 
odgovore na zastavljena vprašanja: 
 
Vprašanje št. 1: 
Glede na obseg predvidenega naročila, ugotavljamo da je rok dobave za vozila kratek. Predlagamo, 
da naročnik rok dobave za sklopa 8 in 9 podaljša na vsaj 10 mesecev. 
 
Odgovor št. 1: 
Naročnik spreminja dobavni rok za vse sklope na 10 mesecev. 
Naročnik v nadaljevanju objavlja dodatek. 
 
 
Vprašanje št. 2: 
Kaj pomeni za naročnika zložljiva teleskopska roka ? 
 
Odgovor št. 2: 
Naročnik pojasnjuje navedbo zložljiva teleskopska roka katera glasi, da je roka zložljiva v 
transportnem položaju na keson zadaj, s sistemom teleskopskega podaljšanja do zahtevane dolžine v 
fazi uporabe. 
 
 
Vprašanje št. 3: 
Naročnik pri sklopu 9 na dveh mestih navaja zahteve za zabojnike: - naprej zahteva na vsaki stranik 
inox zabojnik dimenzije 1500 x 600 x 500 - na koncu zahteva na platoju zabojnik iz nerjavečega 
materiala cca 1 m3 Koliko zabojnikov in iz kakšnega materiala želi naročnik ? 
 
Odgovor št. 3: 
Naročnik združuje obe alineji tako, da  nova alineja glede zabojnika  glasi: 
Na vsaki strani podesta vgrajen zabojnik iz INOX pločevine  debeline 3 mm okvirnih dimenzij 
(prilagojenih nadgradnji)  (DxŠxV) 1500 mm X 600 mm X 500 mm, zaboj in vrata zaboja morajo biti 
vodotesna vrata zaboja morajo imeti ključavnico z možnostjo zaklepanja minimalni volumen obeh 
zabojnikov skupaj mora znašati 1 m3.  
Naročnik v nadaljevanju objavlja dodatek. 
 
 
 
 
 



 
 

  

Vprašanje št. 4: 
PRI DIMENZIJI DELOVNE KOŠARE SKLOPA 9 NAROČNIK VERJETNO NAVAJA NAPAČNE DIMENZIJE 1400 
X 7000 X 1100. VERJETNO SO PRAVE DIMENZIJE 1400 X 700 X 110 ? 
 
Odgovor št. 4: 
Naročnik je pri pripravi tehničnih specifikacij navedel napačno nesorazmerno dimenzijo v sklopu 9, 
popravek glasi: 

• Izvedba zložljive teleskopske roke, na koncu katere je delovna košara iz neprevodnega 
materiala z varnostno ograjo(dimenzije košare ca. 1400x700x1100 mm/dxšxv/ (+/- 5%) z 
avtomatsko izravnavo vodoravnega položaja košare, hidravlične izvedbe, (zaprta košara) 

Naročnik v nadaljevanju objavlja dodatek. 
 
 
Vprašanje št. 5: 
Spoštovani, Imamo vprašanje izkazovanja, da je ponudnik pooblaščeni serviser na območju republike 
Slovenije. Namreč v Poglavju 1; točka 5.2.d.) piše mora ponudnik izkazati, da je pooblaščen serviser 
na območju Republike Slovenije. V Poglavju 6; Izjava 2, pa lahko sam izjavi, da je pooblaščen serviser 
na območju Republike Slovenije. Vprašanje pa je ali mora ponudnik predložiti potrdilo proizvajalca, 
da je pooblaščen serviser na območju Republike Slovenije? V nasprotnem primeru lahko sklepamo, 
da lahko vsak izjavi, da je zastopnik, vendar kako se tole potem preverja? Hvala! 
 
Odgovor št. 5: 
Naročnik ne zahteva, da ponudnik priloži potrdilo proizvajalca, da je pooblaščen serviser na območju 
Republike Slovenije. Naročnik bo pred oddajo javnega naročila preveril obstoj in vsebino podatkov 
oziroma drugih navedb iz ponudbe ponudnika, kateremu se je odločil oddati javno naročilo. 
V kolikor ni naveden brezplačni spletni dostop na internetu, kjer lahko naročnik preveri obstoj in 
vsebino podatkov oziroma drugih navedb iz ponudbe ponudnika, mora ponudnik na poziv naročnika 
predložiti dokazila v zvezi s takšnimi podatki. 
 
 
Vprašanje št. 6: 
Spoštovani, Imamo vprašanje na razpisno dokumentacijo in sicer se v Poglavju 1, točke 5.2.c) 
zahteva: Ponudnik mora izkazati, da ima v zadnjih petih letih od objave predmetnega javnega 
naročila uspešne izkušnje kot glavni izvajalec, partner ali podizvajalec za referenčna dela. Vprašanje: 
Ali se dovoli, da ponudnik koristi referenčna dela proizvajalca opreme? S tem se zgolj olajša delo 
ponudniku. 
 

Odgovor št. 6: 
Da, v kolikor v ponudbi nastopa kot partner ali kot podizvajalec. Način izpolnjevanja referenčnega 
pogoja je določen v točkah 6.2 in 6.3 Poglavja 1. 
 
 
Vprašanje št. 7: 
Spoštovani, imamo vprašanje k Poglavju 1; točka 5.2.c) glede REFERENČNIH del in sicer: Če želi 
ponudnik koristiti referenčna dela proizvajalca opreme ali je dovolj da slednjega nominira kot 
podizvajalca oz. prosim za odgovor kaj se tretira kot pravilni postopek, da se lahko uporabi reference 
proizvajalce. Ali je morda celo samo dovolj navesti reference proizvajalca, ki pooblašča ponudnika za 
zastopanje? 
 

Odgovor št. 7: 
Način izpolnjevanja referenčnega pogoja je določen v točkah 6.2 in 6.3 Poglavja 1. 
 
 
 
 



 
 

  

V skladu s točko 11 navodil ponudnikom za izdelavo ponudbe v nadaljevanju objavljamo 
spremembe razpisne dokumentacije: 
 
Poglavje 2 

- Točka I.3 Pogodbeni roki se spremeni tako, da se glasi: 
»Dobavni rok je deset (10) mesecev od datuma sklenitve pogodbe.« 
 

- peta alineja v točki I.5 Tehnične zahteve, naslov »SKLOP 9«, podnaslov »NADGRADNJA – 
Pomožna šasija« ki se glasi »- Na vsaki strani podesta vgrajen zabojnik iz INOX pločevine 
debeline 3 mm minimalnih dimenzij (DxŠxV) 1500 mm X 600 mm X 500 mm, zaboj in vrata 
zaboja morajo biti vodotesna vrata zaboja morajo imeti ključavnico z možnostjo 
zaklepanja«, se briše; 
 

- v točki I.5 Tehnične zahteve, naslov »SKLOP 9«, podnaslov »NADGRADNJA - Pomožna 
šasija« se doda nova alineja, ki se glasi »- na vsaki strani podesta vgrajen zabojnik iz INOX 
pločevine  debeline 3 mm okvirnih dimenzij (prilagojenih nadgradnji)  (DxŠxV) 1500 mm X 
600 mm X 500 mm, zaboj in vrata zaboja morajo biti vodotesna vrata zaboja morajo imeti 
ključavnico z možnostjo zaklepanja minimalni volumen obeh zabojnikov skupaj mora 
znašati 1 m3« 
 

- druga alineja v točki I.5 Tehnične zahteve, naslov »SKLOP 9«, podnaslov »NADGRADNJA-
KOŠARA«, se spremeni tako, da se glasi: 
»- Izvedba zložljive teleskopske roke, na koncu katere je delovna košara iz neprevodnega 
materiala z varnostno ograjo(dimenzije košare ca. 1400x700x1100 mm/dxšxv/ (+/- 5%) z 
avtomatsko izravnavo vodoravnega položaja košare, hidravlične izvedbe, (zaprta košara).« 
 

- sedemindvajseta alineja v točki I.5 Tehnične zahteve, naslov »SKLOP 9«, podnaslov 
»NADGRADNJA-KOŠARA«, ki se glasi »- na platoju vozila zabojnik z zaklepanjem iz 
nerjavečega materiala, velikost cca 1 m3,« se briše. 
 

 
Poglavje 4 

- 6. člen se spremeni tako, da se glasi: 
 »Dobavitelj se obvezuje, da bo z izvedbo pogodbenih obveznosti začel takoj po sklenitvi 

pogodbe in dobavo izvedel najkasneje v roku 10 mesecev od datuma sklenitve pogodbe.« 
 
Naročnik bo navedeno spremembo pogodbe upošteval pri pripravi pogodbe z izbranim ponudnikom.  
 
 
 
Vsa pojasnila, spremembe in dopolnitve so sestavni del razpisne dokumentacije in jih mora 
ponudnik upoštevati pri pripravi ponudbe. 
__________________________________________________________________________________ 
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